



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 1066/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|----------|------------------|
| 1 | 009203 | RIPA DE 5 M | 24 | 50,0000 | 1.200,00 |
| 2 | 008246 | ARAME RECOZIDO | 1 | 21,0000 | 21,00 |
| 3 | 002326 | AREIA LAVADA 20KG | 20 | 8,0000 | 160,00 |
| 4 | 008791 | BRITA ZERO | 2 | 250,0000 | 500,00 |
| 5 | 002559 | BUCHA PARA PARAFUSO N°8 | 50 | 0,9000 | 45,00 |
| 6 | 007669 | CABO DE ENERGIA FLEXÍVEL 0,4 | 200 | 3,3000 | 660,00 |
| 7 | 002626 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL | 100 | 2,1000 | 210,00 |
| 8 | 003941 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE | 100 | 2,1000 | 210,00 |
| 9 | 003061 | CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO | 100 | 2,1000 | 210,00 |
| 10 | 003942 | CABO FLEXÍVEL 6,0MM VERMELHO | 100 | 5,0000 | 500,00 |
| 11 | 009202 | CAIBRO DE 5,50 | 16 | 80,0000 | 1.280,00 |
| 12 | 005497 | CAIXA DE EMBUTIR 4X2 | 4 | 1,8000 | 7,20 |
| 13 | 009190 | CAIXA DE LUZ QUADRADA 4X4 AMARELA | 10 | 4,0000 | 40,00 |
| 14 | 006725 | CAIXA DE PORTA 1M X 2,1M | 6 | 280,0000 | 1.680,00 |
| 15 | 001191 | CIMENTO 50KG | 20 | 50,0000 | 1.000,00 |
| 16 | 009191 | CLEATS MONOFÁSICO COM PREGO | 30 | 0,6000 | 18,00 |
| 17 | 009192 | CLEATS TRIFÁSICO COM PREGO | 30 | 1,0000 | 30,00 |
| 18 | 009189 | CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO 1/2" | 4 | 15,0000 | 60,00 |
| 19 | 003952 | CURVA 90 LONGA PARA ELETRODUTO SOLD 25MM | 8 | 3,9000 | 31,20 |
| 20 | 005634 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 16A | 5 | 10,0000 | 50,00 |
| 21 | 007063 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A | 1 | 10,0000 | 10,00 |
| 22 | 007064 | DISJUNTOR MONOFÁSICO 32 A | 1 | 10,0000 | 10,00 |
| 23 | 006239 | ELETRODUTO CONDUÍTE CORRUGADO 25MM | 10 | 2,2000 | 22,00 |
| 24 | 003571 | ELETRODUTO FLEXÍVEL DE 3/4" | 1 | 2,2000 | 2,20 |
| 25 | 003420 | FITA ISOLANTE BAIXA TENSÃO 20M X 19MM | 3 | 9,0000 | 27,00 |
| 26 | 009188 | HASTE ATERRAMENTO 1/2" X 1,50 M S/ CONECTOR | 1 | 34,9000 | 34,90 |
| 27 | 006648 | INTERRUPTOR DE EMBUTIR DUPLO 10 AMPER | 2 | 9,0000 | 18,00 |
| 28 | 005494 | INTERRUPTOR DUPLO 4X2 | 5 | 9,0000 | 45,00 |
| 29 | 006917 | LAMPADA BULBO LED 20 WATTS | 18 | 21,5000 | 387,00 |
| 30 | 006275 | LIXA N° 120 | 50 | 0,9000 | 45,00 |
| 31 | 006501 | MASSA CORRIDA 25 KG | 8 | 65,0000 | 520,00 |
| 32 | 004878 | PARAFUSO (PHILIPS 8 MM). | 50 | 0,4000 | 20,00 |
| 33 | 009205 | PEÇA DE MADEIRA 3X3 DE 7,50 | 2 | 600,0000 | 1.200,00 |
| 34 | 009204 | PEÇA DE MADEIRA 3X6 DE 7,50 | 1 | 700,0000 | 700,00 |
| 35 | 004885 | PLAFONIER COM SOQUETE DE LOUÇA E27 | 18 | 5,0000 | 90,00 |
| 36 | 004669 | PREGO PARA CAIBRO 2 1/2X10 | 3 | 20,0000 | 60,00 |
| 37 | 009201 | PREGO PARA RIPA 15X15 | 3 | 20,0000 | 60,00 |
| 38 | 002234 | QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 A 16 DISJUNTORES | 1 | 110,0000 | 110,00 |
| 39 | 005535 | SELADOR ACRILICO BRANCO 18 LTS | 2 | 90,0000 | 180,00 |
| 40 | 006912 | TABUA PINUS 300X20CM | 6 | 150,0000 | 900,00 |
| 41 | 003580 | TAMPA CEGA 4 X 2 | 10 | 3,4000 | 34,00 |
| 42 | 009206 | TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL SIMPLES | 1150 | 1,5000 | 1.725,00 |
| 43 | 006722 | TIJOLO CERÂMICO 6 FUIROS | 2000 | 1,0000 | 2.000,00 |
| 44 | 005896 | TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS | 7 | 350,0000 | 2.450,00 |
| 45 | 008942 | TRELIÇA DE FERRO DE 6 M | 3 | 100,0000 | 300,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 18.862,50 |
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 18.862,50 |

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde